
1 
 

DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 
          č. objednatele  SD/00458/2022/2                                    
 
 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

  

I. Smluvní strany 

1.1 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR 

       zastoupené starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem 
       se sídlem Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor 

       zástupce pro věci smluvní        Ing. Štěpán Pavlík                 
       zástupce pro věci technické Ing. Eliška Pospíšilová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx, 
                                                        Ing. Zdeňka Šmídová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx  

IČ      00253014                      (DIČ        CZ00253014) 
 bankovní spojení xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx   
 číslo účtu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 tel. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx xxxx. xxxxxx xxxxxxxxxxxx 
 tel. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx xxxx. xxxxxx xxxxxxxx       
(dále jen "objednatel") 
 
1.2 Zhotovitel:                            PROFASTAV s.r.o.                                     
 

se sídlem U Čápova dvora 3036, 390 05 Tábor 
       zástupce pro věci smluvní  xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx, xxxxxxxx xxxxxxxxxxx 
       zástupce pro věci technické xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx 
       odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: x. xxxxxxxxx xxxxx 
 IČ   06239790 DIČ    CZ06239790  
 obchodní rejstřík xx x. xxxxxxxxxx, xxxxx x, xxxxxx xxxxx 
 bankovní spojení xx x.x., xxxxxxx xxxxx 
 číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
       tel. xxx xxx xxx, xxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx                                  
 (dále jen "zhotovitel")      
       
 

II. Předmět dodatku 
Smluvní strany uzavřely dne 14.4.2022 smlouvu o dílo na realizaci stavby „Zřízení veřejného 
WC – odpočinková zóna Jordán“. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodů 
víceprací vyjádřených ve změnovém listu č.3, který je přílohou tohoto dodatku č.2 a stanovení 
termínu do 28.2.2023 pro realizaci stavebních prací uvedených ve změnovém listu č.3. 
 
Na základě této skutečnosti se tímto dodatkem mění čl. V. CENA ze smlouvy o dílo, který 
nově zní:      
 

  5.1   Cena díla stanovená na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky 
zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí: 

 
 



2 
 

 Cena dle SOD bez DPH ……………………..……               579 758,00 Kč   
 Změnový list č. 1 bez DPH ……………………….                20 389,00 Kč 
 Změnový list č. 2 bez DPH ……………………….                31 270,19 Kč 

          Dodatek č. 1 celkem bez DPH …………………….                51 659,19 Kč 
 
 Cena díla celkem dle dodatku č.1: 
 Celkem bez DPH……………………………………  631 417,19 Kč 
 DPH 21 %...................................................................   132 597,61 Kč 
 Cena celkem vč. DPH………………………………   764 014,80 Kč  

   
 Cena díla celkem dle dodatku č.2: 
 Změnový list č. 3 bez DPH ..……………………….              34 074,00 Kč 
 Celkem bez DPH……………………………………     665 491,19 Kč  
 DPH 21%...................................................................     139 753,14 Kč  
 Cena celkem vč. DPH………………………………        805 244,33 Kč 
 

 
Součet původního a nového finančního plnění nepřekročí limity stanovené pro zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu v § 27 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a jeho 
novelizace. Dodatek je uzavřen v souladu se Směrnicí rady města pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu. 
 

III. Ostatní ujednání 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo se tímto dodatkem č.2 nemění.  
 
Tento dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.  
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č.2 jsou tyto přílohy: změnový list č. 3 
 
Na znamení souhlasu s obsahem tohoto dodatku č.2 připojují obě strany smlouvy své 
elektronické podpisy: 
 
 
 
Za  objednatele: 8.12.2022 Za zhotovitele: 7.12.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Štěpán Pavlík                                                     xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx 
starosta      jednatel 
 



Změnový list č.: 3 
 
 
Název akce: Zřízení veřejného WC – odpočinková zóna Jordán 
 
Objednatel: Město Tábor 
 
Zhotovitel: PROFASTAV s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00458/2022 
   
xxxxxxxxxxx  xxx. xxxx. xxxxx xxxxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby:  
 
 
 
Technický popis změny stavby:  
Doplnění dle požadavků budoucích uživatelů šatní ocelové skříně, ocelové skříňky na WC.  
Dále doplnění vývodu vody pro spršku sloužící k napouštění vody. Doplnění časového 
zámku a elektroinstalace pro provoz časového zámku sloužícího k odemykání WC. 
 
 
Dopad na cenu:  vícepráce:           34 074,00 Kč bez DPH 
                             ZL celkem: Zvýšení ceny o:    + 34 074,00 Kč bez DPH 
 
 
Vliv na plnění HMG:  
Z důvodu doby dodání skříňky, skříně a časového zámku provede zhotovitel práce dle tohoto 
změnového listu č.3 do 28.2.2023. 
 
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. v.r. 
xxx. xxxx. xxxxx xxxxxxxx  
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
Ing. Zdeňka Šmídová 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 



Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



Změnový list č. 3

Investor:
Objednatel: Město Tábor
Zhotovitel: PROFASTAV s.r.o., U Čápova dvora 3036, 390 05 Tábor
Stavba: Zřízení veřejného WC - odpočinková zóna Jordán

Název MJ Množství Cena Cena celkem

Ocelová skříňka nad WC
Ocelová skříň na WC pro úklid ks 1,000 15 200,00 15 200,00

Voda

Kulový napouštěcí kohout ks 1,000 378,00 378,00

Napojení na stávající rozvod ks 2,000 351,00 702,00

Přesun hmot, doprava % 7,000 70,00 490,00

1 570,00

Šatní ocelová skříň ks 1,000 7 890,00 7 890,00

Časový zámek ks 2,000 1 960,00 3 920,00
elektroinstalace pro provoz časového zámku kpl 1,000 4 544,00 5 494,00

Celkem bez DPH 34 074,00


